
Р.бр. Име и презиме ПЕ

успешно подигнати овошни 
насади за период од две 
години по добивање на 
финансиска поддршка за 
подигање на насадот 

(почнувајќи од 2007 година) 
М.1.13

1 Живко Стојанов РАДОВИШ 10,036.00
2 Миропа Витанова РАДОВИШ 3,200.00
3 Трајан Коцев РАДОВИШ 3,331.00
4 Стојко Л. Трајанов РАДОВИШ 5,195.00
5 Сунчица Ѓоргиева РАДОВИШ 3,252.00
6 Илија Ѓеоргиев РАДОВИШ 14,061.00
7 Петре Ѓоргиеев РАДОВИШ 6,178.00
8 Ѓоргиев Раде РАДОВИШ 8,554.00
9 Тимо Аврамов РАДОВИШ 4,000.00
10 Атанас Трајанов РАДОВИШ 5,969.00
11 Злата Николова РАДОВИШ 9,641.00
12 Велин Илиев РАДОВИШ 3,460.00
13 Методије Зелеников РАДОВИШ 3,100.00
14 Костадин Коцев РАДОВИШ 3,903.00
15 Санде Тодоров РАДОВИШ 3,134.00
16 Љубен тасев РАДОВИШ 3,200.00
17 Петар Илиев РАДОВИШ 3,000.00
18 Димитар Стојанов РАДОВИШ 9,893.00
19 Ристо Лукаров РАДОВИШ 5,866.00
20 Трајан Ѓоргиев РАДОВИШ 3,594.00
21 Павле Јованов РАДОВИШ 4,502.00
22 Милан Поцков РАДОВИШ 3,681.00
23 Станоје Темелков РАДОВИШ 4,030.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


